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Już po raz czternasty opublikowano Ogólnopolski 
Ranking Szkół Ponadgimnazjalnych 2012 przygotowany przez magazyn Perspektywy i 
dziennik Rzeczpospolita. Co roku ranking jest przygotowywany z myślą o uczniach 
trzeci klas gimnazjum, którzy już w czerwcu będą musieli podjąć decyzję, co dalej, a 
dokładniej, gdzie dalej podjąć naukę. Które szkoły z terenu powiatu garwolińskiego 
wypadły najlepiej?  

Cały ranking szkół podzielony został na pięć oddzielnych zestawień. Dwa najważniejsze to 
Ogólnopolski Ranking Liceów Ogólnokształcących 2012 i Ogólnopolski Ranking Techników 
2012. Wśród liceów najlepiej wypadło Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Garwolinie. 

W kraju zajmuje w tej chwili 127. pozycję, a w województwie mazowieckim jest na 28. 
miejscu. Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie w 
województwie mazowieckim uplasowało się na 90. miejscu. Liceum w Sobolewie jest na 142. 
miejscu na Mazowszu, a liceum z ZS nr 1 w Żelechowie powyżej 150. miejsca. Żadnej z tych 
szkoł nie udało się znaleźć w 500 najlepszych w kraju. 

W Ogólnopolskim Rankingu Techników najlepiej poradził sobie Zespół Szkół 
Ponadgimnazjlanych w Żelechowie, zajmując 143. miejsce w kraju i 12. w województwie 
mazowieckim. Po raz pierwszy w tym roku pod uwagę brano także wyniki egzaminu 
zawodowego. Garwolińskie placówki - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 i Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 znalazły się odpowiednio na 51. i 82. miejscu na Mazowszu. W 
krajowym zestawieniu garwolińskie placówki uplasowały się poniżej 250. pozycji. 

W na ogólny ranking złożyły się także trzy podrankingi w poszczególnych kryteriach i 
grupach kryteriów. W podrankingu Maturalnym Liceów Ogólnokształcących 2012 jako 
jedyna szkoła z naszego regionu znalazło się KLO na 101. miejscu, a w podrankingu 
techników - jedynie ZSP z Żelechowa - na 95. miejscu. W podrankigu Olimpijskim 2012 
niestety naszych szkół brak. 

jd/łk 

http://wirtualnygarwolin.pl/index.php 

10 stycznia 2011 


